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 【市场回顾】       

合约 开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 成交量 持仓量 

IF1501 3619 3768.8 3585.2 3671.4 91.6 1303810 138633 

IF1502 3645 3817.6 3636 3726.8 104 31115 10631 

IF1503 3681 3860.2 3677.4 3766 109.8 117300 60335 

IF1506 3710 3902 3708 3801.8 116.6 48418 27622 

行情

研判 

期指早盘跳空高开后小幅回落，午后开始大幅拉升，最高涨幅

逾 5%，但尾盘出现明显下跌，涨幅收窄至 2.56%。 

流动性方面，节日及季末因素消除后，市场资金面紧张局面环

境，shibor 利率开始小幅回落；中石油混改新疆启动，未来市场对

于国企改革的预期可能会逐渐增强，而沪港通额度使用的逐日递

增，也表明资金仍然在持续流入市场，这些都是支持市场上涨的因

素。 

我们建议维持偏多思路参与，但期指尾盘走弱偏弱，若跌破

3660 区域支撑，则还可能下探至 3580 区域。  

 【板块涨跌】 

 

【市场要闻】 

1、 地方债清理甄别今日截止 多省倾向做大盘子致债务激

增； 

2、 中石油混改新疆试点启动; 

0
50

100
150
200
250
300
350

板块涨跌（单位：点）

 

 

 

 

 

 

 

 

国都期货研发中心 

 

廖鹏程 

电话：010-84180311 

邮件：

liaopengcheng@guodu.cc 

执业证书编号： F0306044 

 

 

 

 

 

 

 

 

股指期货日报 

2015 年 1 月 5 日星期一 

定期报告 

---期指尾盘回落，关注 3660 区域支撑 



 

国都期货交易好参谋  

 

请务必阅读正文后的免责声明 2 / 2 

3、 截止 15:01，沪股通每日额度 130 亿元剩余 83.11 亿元，

占比 63%；截止 16:01，港股通每日额度 105 亿元剩余

87.70 亿元，占比 83.52%。 
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